АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ___06____2020г

 № 341
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2013 №935
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановления администрации города Оби Новосибирской области от 29.04.2020г. №290 «О прекращении действия разрешения на право организации розничного рынка ООО «Рынок «Обской», руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из постановления администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2013 №935 «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» схему границ прилегающей территории ЗАО «Рынок «Обской» адрес: НСО, г. Обь, ул. Ломоносова, д.11.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби

Новосибирской области

П.В. Буковинин